Sprint 7 Emmen 2008

Uitslag van NK Cadet 160 - Race 2

Pos Nr. Naam Auto Klasse PIC Gat Verschil Snelste In
1 14 Sam Kuitert Mega 1 -- 11 laps -- 1:04.099 11
2 64 Gijs Busser Kombi R 1 0.923 0.923 1:04.057
3 4 Koen de Meester Mega C 2 5.908 4.985 1:05.040
4 55 Nick Duncker Gillard c 3 8.718 2.810 1:05.336 10
5 39 Sander Jensch Energy c 4 9.396 0.678 1:04.347 5
6 44 Michael den Herder Energy R 2 9.933 0.537 1:05.433 4
7 7 Huub Delnoij Gillard R 3 15.010 5.077 1:04.131 11
8 42 Bard Verkroost CRG R 4 24.150 9.140 1:05.951 5
9 5 Adam de Vries Gillard c 5 28.833 4.683 1:05.142 4
10 46 Jeffrey van Diggele Kombi R 5 29.700 0.867 1:06.035 6
11 10 Dylan Huiskens Trulli R 6 46.894 17.194 1:06.351 9
12 6 Max Lamsma CRG R 7 56.709 9.815 1:07.332 9
13 11 Denise de Rooij R 8 1:10.333 13.624 1:09.432 8
14 9 Luc Willemse Kombi R 9 -- 10 laps -- 0.883 1:08.954 7
15 77 Quirijn van Beek Alonso R 10 7.278 7.278 1:10.366 10
16 16 Kirsten Heikoop Kombi R 11 8.321 1.043 1:09.578 10
17 98 Roel van Ruiten Gillard c 6 12.299 3.978 1:08.991 10
18 15 Delano Warbie Trulli R 12 14.065 1.766 1:07.518 10
19 22 Tim Willemse Kombi R 13 17.620 3.555 1:08.117 9
20 31 Robine Koerts (NL) Kombi R 14 25.483 7.863 1:10.585 8
21 28 Aaron Valster CRG R 15 25.787 0.304 1:08.267 5
22 8 Maxy Milan Soree Bowman R 16 47.349 21.562 1:13.780 10
23 88 Kevin Kosters Eglem R 17 1:01.192 13.843 1:12.572
24 97 Job Mooren Energy c 7 -- 9 laps -- 40.897 1:07.554 7

Snelste ronde : 1:04.057 inronde 9 door nr. 64 : Gijs Busser (Kombi)

Tijdwaarneming door : TimeService.nl

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
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